
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 1 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г. №221 

О функционировании Службы ранней помощи для детей в возрасте от 2 
месяцев до 8 лет, с выявленными нарушениями развития (риском 

нарушения), в том числе не посещающих образовательное учреждение 

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального образования Кущевский район от 06 октября 2022 года № 1302 
«О создании Службы ранней помощи для детей в возрасте от 2 месяцев до 8 лет, 
с выявленными нарушениями развития (риском нарушения), в том числе не 

посещающих образовательное учреждение», 

пр и к азы в а ю: 

1. Организовать деятельность «Службы ранней помощи для детей в возрасте от 2 
месяцев до 8 лет, с выявленными нарушениями развития (риском нарушения), в 
том числе не посещающих дошкольные образовательные учреждения» в 2024-
2025 учебном году. 
2. Утвердить состав Службы ранней помощи: 
Председатель - Колпакова Н.Н. - старший воспитатель; 
Секретарь - Саватеева С.П. - педагог-психолог; 
Члены: 

- Варфоломеева Е.А. - учитель-логопед; 
- Селидевская И.И.- учитель- логопед; 

- Шадро Т .А. - медицинская сестра; 
- Кроливецкая Н.Г. - инструктор по физической культуре; 
- Сукнёва Н.А. - музыкальный руководитель; 
- Горбунова И.М. - воспитатель. 
3. Утвердить график работы Службы ранней помощи (Приложение № 1) 
4. Утвердить план работы Службы ранней помощи (Приложение No 2) 
5. Разместить на официальном сайте документацию, регламентирующую 

деятельность Службы ранней помощи на базе МБДОУ детский сад 

комбинированного вида № 1 в 2024-2025 учебном году 
6. Предоставлять отчёт о деятельности Службы ранней помощи в Управление 
образованием администрации муниципального образования Кущевский район по 

требованию. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ д/с 

комбинированного вида № 1 ~Л.И. Шостак/ 

С приказом ознакомлены: 


		2024-09-13T07:18:04+0300
	Шостак Людмила Ивановна




